SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

(Pesos)

Concepto

Egresos

(c)

Aprobado
(d)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

(e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (|
e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a las mismas
e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 + 1)

14,707,281.55

14,707,281.55)

0.00|

0.00]

14,707,281.55

2,237,567.98

2,237,567.98

0.00|

0.00]

2,237,567.98

16,944,849.53

16,944,849.53)

0.00|

0.00]

16,944,849.53

16,941,424.96

16,941,424.96

0.00

0.00

16,941,424.96

16,383,503.34

16,383,503.34

0.00|

0.00]

16,383,503.34

3,424.57

3,424.57

0.00

0.00

3,424.57




